THE WAYPOINT CAFE &‘BAR
Y WAYPOINT CAFFI & BAR

COFFEE | COFFI COLD DRINKS | DIOD OER

from Mozzo Coffee Decaf Available EanG Wata: 550
Espresso 2.00 - Still, Sparkling
Long Black 2.50 ~ Dash Water N2e50
Lemon, Raspberry,
Flat White 25 Cucumber
Latte. ‘ - 3.25 Cold-pressed Juice 2.00
ST N Orange, Apple
Cappuccino 3.25
Fizz 2.00 .
Mocha RS Coca-Cola, Coca-Cola
Zero, Tonic, Lemonade,
Macchiato : 2.25 Ginger Ale
Cortado - 225
Hot Chocolate 345 SNACKS | BYRBRYDAU
Iced Latte 3.50 Fruit & Nut Mix 2.00
Iced Long Black 2075000 Trek Flapjacks 2.00
Iced Mocha . - 4.00 Jones Crisps 1.75
Halen Mon Sea Salted,
* Sweet Chilli
TEA| TE
from Tidy Tea
Black 2.00
A : BREAKFAST | BRECWAST
. Decaf 2.00
Granola 3.00
Moroccan Mint 2.00 Chocolate & Coconut, Goji
& Raspberry
Winter Warmer 2.00 :
: Porridge Pots 2.35
’ Golden syrup, Original
Syrup 0.50 Cornflakes - 2.50

MILK | LLHAETH
Whole, Semi-skim, Oat, Soya

Food Allergies, Intolerances, or Coeliac Disease
Please speak to our staff about the ingredients in your meal when making your order



THE WAYPOINT CAFE & BAR
Y WAYPOINT CAFF| & BAR

COCKTAIL | COCTEL
Espresso Martini .

Boozy Hot Chocolate

BEER | BIR

Glamorgan Brewery Welsh Lager (4.7%) 440 ml
GIamOrgan Brewery Santa’s Little Belter, Ale (4.4%) 500 ml
Wild Horse Brewery Nokota, Session IPA (3.8%) 440 ml
CIDER | SEIDR

Gwynt Y Ddraig Black Dragon Cider (6.5%) 500 ml
WINE | GWIN

Glyndwr Vineyard White (11%) ' 750 ml
Glyndwr Vineyard Rose (10.5%) . : 750 ml
House White | Sauvignon Blanc (11%) 187 ml
House Red | Malbec (13.5%) : 187 ml

SPIRIT | GWIRODYDD

Brecon Five Vodka (43%) : 25/ 50 ml
Brecon Special Reserve Gin (40%) 25/ 50 ml
Brecon Rhubarb & Cranberry Gin (37.5%) 25/ 50 ml

Included Mixer |- Tonic, Lemonade, Ginger ale, Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Orange Juice
Premium Mixer +1.00 | Dash Sparkling Water (Cucumber/Lemon/Raspberry)

Challenge 25
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If you are lucky enough to look under 25, you will be asked to prove your age

Food Allergies, Intolerances, or Coeliac Disease

PIease speak to our staff about the ingredients in your drink when making your order



